
E-belediye Hızlı ödeme Yardımcı Doküman 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

Belediyemiz https://ebelediye.corum.bel.tr/web/guest/2 web sayfası üzerinden hızlı ödeme sayfasına giriş 

yaparak aşağıda Şekil 1’de belirtilen ekran üzerinden ödeme seçeneklerinden herhangi birini seçerek ödeme 

işlemini başlatabilirsiniz. 

 
 

Şekil 1 : Sicile Göre Tahsilat  

Ardından Şekil-1 de açılan sayfa üzerinden Sicile Göre Tahsilat seçerek (gerçek kişiler için T.C. kimlik numarası 

Tüzel kişiler için vergi numarasıdır.) bilgilerinizi girip, ardından sistem üzerinde tanımlı olan cep telefonu 

numaranızı girdikten sonra Sms gönder butonuna basıyoruz ve gelen Sms kodunu sisteme giriyoruz. Sms 

gelmiyorsa sistemde tanımlı olan cep numaranız eski yada değişmiş olabilir. Bunun için mesai saatleri içerisinde 

0364 333 0 333 numaralı telefonu arayarak bilgilerinizi güncelletmeniz gerekecektir. 

 
 

 

 

Şekil 2 : Sms Doğrulama
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Şekil 2’de belirtilen Sms kodunu girdikten sonra borç göster butonuna tıklıyoruz. Aşağıda açılan                 

Şekil 3 Ödenecek Borçlar Listesi sayfası üzerinden ödeme yapmak istediğimiz borçları türüne, yılına ve 

dönemine göre sıralayıp, ilgili ödemeyi seçerek seçili borçları ödemek için tıklayınız butonuna basıyoruz.   

(Ödeme yapmak için seçilen borçlar eskiden yeniye doğru listelenir. Sistem eğer eski borcunuz varsa yeni 

borcu ödetmeyecektir.) 

 

 

 
 

Ardından aşağıda Şekil 4’te belirtilen ekran üzerinde; borçlarımız gecikmesi varsa gecikme faizi ile birlikte 

toplam ödenecek tutar olarak görüntülenmektedir. Buradan tüm bankalar 3D secure ile ödeme yapmak için 

tıklayınız butonuna basıyoruz. 

 
 

Şekil 4 : Borçların Görüntülenmesi. 

Şekil 3 : Ödenecek Borçlar Listesi 
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Ardından Şekil 4 te ödeme ekranı karşınıza gelecektir. Buradan kart bilgilerinizi girdikten sonra ödeme yap 

butonuna tıklıyoruz. Kartınızın online ödemeye açık olduğundan emin olunuz, değilse bankanızı arayarak 

kartınızı online ödemeye açtırınız. 

 

 
 

Ardından karşınıza Şekil 5 bankanın ödeme akranı gelecektir.Cep telefonunuza gelen kodu girip onayla 

butonuna basarak ödeme işlemini tamamlamış olacaksınız. Ödeme işleminden sonra tahsilât makbuzunuzu ister 

mail olarak isterseniz yazıcıdan çıktı olarak alabilirsiniz.  

 

 
  

 

Şekil 4 : Ödeme Ekranı. 

Şekil 5: Bankanın ödeme ekranı 


